野田市陸上競技協会登録会員　様

　向春の候、２０２５年度会員の皆様方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

　さて、本協会では２０２６年度も会員の皆様方にご参加いただき定期総会を開催する

運びとなりました。

　つきましては、ご多忙の中恐縮とは存じますが、万障お繰り合わせの上、定期総会へ

のご参加をお願いいたします。詳細につきましては下記のとおりとなります。

１．期日 令和８年４月１１日（土）

２．場所 野田市総合公園陸上競技場多目的室

３．時間 １６：００開会

４．内容 ①会長あいさつ

②２０２６年度組織について

③２０２５年度大会報告及び決算報告

④２０２６年度年間予定につて

⑤規約について

⑥その他

都合で欠席される場合は、別添野田市陸上競技協会２０２６年度登録資料の中から、

もしくはショートメール等でご連絡いただけますようお願いいたします。

※今年度より陸協連絡用として、LINEのグループ登録を考えております。詳細は総会

　の中でお話させていただきたいと思います。

連絡先

野田市陸上競技協会

理事長　篠塚　弘明

℡０９０－７１８１－９７７９

令和8年2月13日

野田市陸上競技協会

会長　髙橋　喜志夫

（公印省略）

２０２６年度野田市陸上競技協会定期総会の開催について